"Enea

Operator

ENEA Operator sp. z 0.0. NIP 782 237 71 60
60-479 Poznan, ul. Strzeszynska 58 REGON 300455398
tel. +48 /61 850 40 00 kontakt@operator.enea.pl

operator.enea.pl

Gorzéw WIkp., 21.08.2025r.

RPUZ/G/0114/2025/0D/ZIR/RI Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu o udzielenie
zamowienia

ENEA Operator sp. z 0.0., dziatajgc na podstawie pkt 1.12. Warunkéw
Zamoéwienia z dnia 18.07.2025 r. (dalej: WZ), w postepowaniu o udzielenie
zamowienia regulaminowego, ktérego przedmiotem jest:

Przebudowa stacji elektroenergetycznej GPZ tupowo (zaprojektuj i
wybuduj) S-2015-15554
udziela odpowiedzi WZ.

Pytanie 4.1 Prosze o odpowiedz czy droge dojazdowa nalezy wybudowac
do drogi wojewodzkiej 132 czy tylko kawatek jak pokazano na schemacie
412-25-03-PFU-01?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze w zakres drogi dojazdowej wykonaé zgodnie z
zakresem przedstawionym w PFU.

Pytanie 4.2 Prosze o odpowiedz czy droge wewnetrzng na stacji oraz droge
dojazdowg nalezy wykonac¢ z kostki betonowej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Zze drogi wewnetrzne na terenie stacji wykonaé
zgodnie ze Standardem ,Zeszyt 7. Rozwigzania konstrukcyjno-budowlane”.

Pytanie 4.3 Prosze o odpowiedz czy w polach nalezy zastosowaé

oddzielnie przektadniki prgdowe i napieciowe czy mogg zostac
zastosowane przektadniki kombinowane?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zakres zabudowy przektadnikow nalezy wykonaé
zgodnie ze Standardem ,Zeszyt 1. Stacje dwutransformatorowe 110kV/SN”.

Pytanie 4.4 Prosze o odpowiedz czy nalezy wymieni¢ tylko most szynowy
15kV TR1?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wymienic tylko most szynowy 15kV TR1.

Pytanie 4.5 Prosze o odpowiedz czy nalezy wykonaé zaizolowanie mostéw
szynowych?

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wykonac zaizolowanie mostéw szynowych.

Pytanie 4.6 Prosze o wskazanie miejsca, w ktére mozna przestawi¢
transformatory mocy na czas demontazu i budowy nowej szczelnej misy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze przestawienie transformator mocy na czas
demontazu pozostaje w gestii Wykonawcy i ustalenia z Zamawiajgcym na
etapie opracowania WRI.

Pytanie 4.7 Prosze o informacje czy dopuszczalne jest ustawienie
transformatoréw na tymczasowych stanowiskach z ptyt betonowych na
czas przebudowy mis olejowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze przestawienie transformator mocy na czas
demontazu pozostaje jak i jego prawidlowe zabezpieczenie jest w gestii
Wykonawcy. Na etapie opracowania WRI Wykonawca zaproponuje miejsce
oraz forme wykonania.

Pytanie 4.8 Prosze o udostepnienie rzutu pomieszczen budynku.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy doda rzut pomieszczen budynku jako zatgcznik do PFU i
bedzie on dostepny dla Wszystkich wykonawcéw majgcych dostep do PFU.

Pytanie 4.9 Prosze o odpowiedz ktorego Producenta zamontowane sg
zabezpieczenia odlegtosciowe i odcinkowe w SE Baczyna, GPZ Sulecin i
GPZ Kostrzyn.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi i wyjasnia opis tj. pytanie powinno dotyczyc¢
nie GPZ Sulecin tylko GPZ Miedzyrzecz (btad tekstowy). W stacji SE Baczyna
zainstalowane jest zabezpieczenie odcinkowe P545 oraz odlegtosciowe P443.
W stacjach Miedzyrzecz i Kostrzyn zainstalowane jest zabezpieczenie
odcinkowe P545 oraz odlegtosciowe Multilin D60.

Pytanie 4.10 Prosze o odpowiedz czy w zakresie zadania jest doposazenie
stacji w zabezpieczenie fabryczne transformatora? Zwykle zabezpieczenie
to jest dostarczane wraz z transformatorem mocy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku istniejgcych trafo nalezy
wykorzystac istniejgce zabezpieczenia trafo, a w przypadku wymiany
transformatora wykorzystaé zabezpieczenia fabryczne stanowigce
wyposazenie nowego trafo.

Pytanie 4.11 Prosze o odpowiedZ czy w zakresie zadania jest doposazenie
stacji w agregat pragdotwdrczy czy nalezy zabudowac jedynie szafke do
jego podfaczenia?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze w zakresie zadania nalezy zabudowa¢ szafke
zapewniajgcg podigczenie agregatu przewoznego oraz przewidzie¢ w
poblizu miejsce umozliwiajgce jego tymczasowe posadowienie.

Pytanie 4.12 Prosze o odpowiedz czy nalezy os$wietlenie zewnetrzne stacji
nalezy wymieni¢ na nowe czy jedynie rozbudowa¢ do nowego uktadu
stacji?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze w zakresie zadania nalezy wykona¢ nowe zgodne
ze Standardem ,Zeszyt 1. Stacje dwutransformatorowe 110kV/SN”.

Pytanie 4.13  Z uwagi na okres urlopowy, ktory wydtuza czas oczekiwania na
oferty od dostawcow i Podwykonawcow, prosze o wydluzenie czasu
sktadania ofert do 03.09.2025r

Odpowiedz:
Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 3

Z powazaniem,

Agnieszka 2025.08.2
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